PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

-

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N2 2021.09.27.01-PPRP

ProcessoProcesso n° N2 2021.11.24.01-PPRP - PPRP
PREGÃO PRESENCIAL N2 2021.11.24.01-PPRP

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais permanentes para
a base do raio no município de Jaguaruana, Estado do Ceará.
Data da abertura: 14/12/2021
Horário: 09:00h
Local: Prefeitura de Jaguaruana/CE
Endereço: Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana/CE I Cep: 62823-000.

Aos 14 (quatorze) dias do mês de dezembro de 2021, As 09:00 horas, na sala de reunião
da Comissão de Licitação da Prefeitura de Jaguaruana, reuniu-se à Comissão, formada pelos
membros Valeska Carla da Silva -Pregoeira, Teresa Layana Barreto Coelho, Carlos Márcio da Silva
— Equipe de Apoio, nomeados através da Portaria n2 361/2021, de 16 de novembro de 2021,
com a finalidade de realizar sessão pública para a abertura dos envelopes contendo os
documentos de propostas de pregos e habilitação do processo administrativo de licitação,
modalidade Pregão Presencial n2 2021.11.24.01 -PPRP, Processo n2 2021.11.24.01 -PPRP, cujo
objeto é o "Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais permanentes para
a base do raio no município de Jaguaruana, Estado do Ceará.". Após a espera de 15 (quinze)
minutos, a Sra. Pregoeira declarou aberta a sessão. Fizeram-se presente as seguintes empresas:

LICITANTES
01 SELECT-COM E SERV. LTDA

CNPJ: 40.919.130/0001-47
Rep. Legal: Rarisson de Lima Rocha
CPF: 027.849.103-00

02 MARIA EDNA DE SOUZA ME
CNPJ: 22.626.910/0001-17
Rep. Legal: Derlândio Luiz Alves Teixeira
CPF: 632.383.573.87

— _

03 AM BEZERRA SERVIÇOS, CONSTRUÇÕES
PROMOÇÕES LTDA ME
CNPJ:08.195.659/0001-52
Rep. Legal: Gustavo Silva Maia
CPF: 247.877.013.04

,

04 MULT COMMERCE
CNPJ:11.488.845/0001-94
Rep. Legal: Alison Moura Costa
CPF: 024.882.463-53

,

) 114 1 4 7.fr. 5;4•I'd
05 AICAM SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 21.581.890/0001-42
Rep. Legal: Samuel Santos Faria
CPF: 006.753.213-60

\k

C
06 ANTONIA JAQUELINE SALES TAVARES

CNPJ:42.342.384/0001-70

f aIll)(12

•)3t,6-, G. 1AAQI.

tZt

6-4

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

S

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

‘4.1 7.4 c,

54 1A -1° A 0
(.3 ,

Rep. Legal: Maria Taislânia Martins Batista
CPF: 063.140.923.88 '-ii:nBer eY

07
ANDRE SANTOS DA SILVA -ME
CNPJ: 13.592.930/0001-23
Rep. Legal: Andre Santos da Silva
CPF: 542.971.843-20

i

08
1 R COELHO TAVARES
CNPJ: 11.649.195/0001-11
Rep. Legal: José Roberto Coelho Tavares
CPF: 034.267.583-42

1'

4 4209 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI
Rep. Legal: Carlos Vinicius Damasceno Bessa
CPF: 059.126.043-30

-131P

10 K R DE CASTRO
CNPJ: 21.036.750/0001-93
Rep. Legal: José Alves Vieira Filho
CPF:457.383.783-34

'-

11 CLAUDIANA SANTOS-ME
CNPJ :15.535.254/0001-81
Rep. Legal: Paulo Henrique Cassiano
CPF: 626.055.933-04

12
CARSAU COMSERV EIRELLI ME
CNPJ: 23.156.411/0001-76
Rep. Legal: Legal: Antônio Costa de Lima
CPF: 285.031.633.49

,

13
SETE COMÉRCIO DE INFOR. E REC. DE CART.
LTDA.
CNPJ: 26.601.949/0001-30
Rep. Legal: Fábio Araújo Neves
CPF: 626.055.933-04

-

/V - a 4-42(-4-(.7 ')2 -e----r•

Na Sessão pública, foi dado inicio à fase de Credenciamento, momento em que a Sra.
Pregoeira suspendeu a sessão, na qual deixou todos cientes de reabertura da sessão às 09:00h
do dia 16/12/2021, para resultado da fase de credenciamento e abertura de propostas de
envelopes de prego e a iniciação da fase de lances. Nada mais havendo, a Sra. Pregoeira
agradeceu a presença de todos e encerrada a presente sessão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FUNÇÃO NOME ASSINATURA
Pregoeira Valeska Carla da Silva .4_,c-ckfixkla,k,cc.2

Equipe de Apoio Teresa Layana Barreto Coelho - Kj nstrx..1,1 ,t rtn.,,..:t.6;0/çkg
Equipe de Apoio Carlos Márcio da Silva (1

cS.

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398